
23
24
25
26
27
28
29

人材確保対策コーナー イベントカレンダー

日 月 火 水 木 金 土

1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23
【セミナー】
未経験の仕事理解
（警備業編）

【セミナー】
介護・医療業界の仕事へ
の就職支援セミナー

24 25 26 27 28 29 30
【神奈川県
ナースセンター
巡回相談】

【しごと説明＆相談会】
介護/ 警備

人材確保対策コーナーは、介護・看護・保育・建設・警備・運輸への就職支援を行う専門窓口です。

お問い合わせ
ハローワーク港北 人材確保対策コーナー
☎ 045-474-1221 （部門コード 49#）
受付時間 （平日） 9:00～16:30

厚生労働省・神奈川労働局・ハローワーク港北

ハローワーク港北HP
二次元コード

８月

  ※各種イベント申込方法 （事前予約制）

・セミナー： 窓口のみ（8/19、22開催）
・しごと説明＆相談会、巡回相談 ： 窓口または電話（8/26、29開

催）



イベントのご案内 ８月

◆神奈川県ナースセンター巡回相談（看護職）

令和７年８月２６日（火）１３:００～１６:００（予約制）

☆ 巡回相談

会場：人材確保対策コーナー・相談ブース

企 業 名 雇用形態 職種 / 必要な免許 求人番号

セントケア神奈川
株式会社

正社員（44歳以下）
契約社員・パート
（年齢不問）

職種：介護職/看護職
必要な免許：普通自動車運転免許

あれば尚可

14150-13170651
（他多数あり）

保健師・助産師・看護師・准看護師の資格をお持ちの方が対象になります。「ブランクがあり再
就職が不安」なども働くうえでの悩みを、ナースとしての経験豊かな相談員とご相談ください

◆【セミナー】 未経験の仕事理解 『警備業』編
令和７年８月１９日（火） １０：３０～１１：３０

◆ しごと説明＆相談会

【警備】 令和７年８月２９日（金） 定員：２０名
説明会：１３：３０～１４：１０ 相談会：１４：２０～１５：３０

企 業 名 雇用形態 職種 / 必要な免許 求人番号

東急セキュリティ
株式会社

正社員
（18歳～64歳）

職種：施設警備員
必要な免許：不問
定年６５歳・再雇用にて最大７６歳まで
（６５歳以降は契約社員）

13070-50018551
13070-50015051
13070-50011851
13070-50028751
（他多数あり）

【介護】 令和７年８月２９日（金） 定員：２０名
説明会：９：３０～１０：２０ 相談会１０：３０～１１：３０

◆【セミナー】 介護・医療業界の仕事への就職支援セミナー
『介護職と看護補助者（看護助手）の職務理解編』

令和７年８月２２日（金） １０：３０～１１：３０


