# 8月

### 人材確保対策コーナー イベントカレンダー

H	月	火	水	木	金	土
					1	2
3	4	5	6	7	8	9
10	11	12	13	14	15	16
17	18	19	20	21	22	23
		【セミナー】 未経験の仕事理解 (蓄備業編)			【セミナー】 介護・医療業界の仕事へ の就職支援セミナー	
24	25	26	27	28	29	30
		【神奈川県 ナースセンター 巡回相談】			【しごと説明&相談会】 介護/ 普備	

### ※各種イベント申込方法 (事前予約制)

・セミナー: 窓口のみ(8/19、22開催)

・しごと説明&相談会、巡回相談: 窓口または電話(8/26、29開

催) 対策コーナーは、介護・看護・保育・建設・警備・運輸への就職支援を行う専門窓口です。

お問い合わせ ハローワーク港北 人材確保対策コーナー ☎ 045-474-1221 (部門コード 49#) 受付時間 (平日) 9:00~16:30

ハローワーク港北HP 二次元コード





## イベントのご案内 8月

#### ◆ しごと説明&相談会

【介護】 令和 7年 8月29日(金) 定員:20名

説明会: 9:30~10:20 相談会10:30~11:30

企 業 名	雇用形態	職種 / 必要な免許	求人番号
セントケア神奈川 株式会社	正社員(44歳以下) 契約社員・パート (年齢不問)	職種:介護職/看護職 必要な免許:普通自動車運転免許 あれば尚可	14150-13170651 (他多数あり)

【警備】 令和 7年 8月29日(金) 定員:20名

説明会: 13:30~14:10 相談会:14:20~15:30

企 業 名	雇用形態	職種 / 必要な免許	求人番号
東急セキュリティ 株式会社	正社員 (18歳~64歳)	職種:施設警備員 必要な免許:不問 定年65歳・再雇用にて最大76歳まで (65歳以降は契約社員)	13070-50018551 13070-50015051 13070-50011851 13070-50028751 (他多数あり)

◆ 【セミナー】 介護・医療業界の仕事への就職支援セミナー 『介護職と看護補助者(看護助手)の職務理解編』

令和7年8月22日(金) 10:30~11:30

◆ 【セミナー】 未経験の仕事理解 『警備業』編

令和7年8月19日(火) 10:30~11:30

上記のイベント会場 : こだまファンタジアビル2F

#### ☆ 巡回相談

◆神奈川県ナースセンター巡回相談(看護職)

保健師・助産師・看護師・准看護師の資格をお持ちの方が対象になります。「ブランクがあり再 就職が不安」なども働くうえでの悩みを、ナースとしての経験豊かな相談員とご相談ください

令和7年8月26日(火) 13:00~16:00 (予約制)

<u>会場:人材確保対策コーナー・相談ブース</u>